
iT engineer in Beeinside s.r.o. 

 

Kdo jsme a co děláme? 

Na trhu působíme více než 20 let a stali jsme se IT páteří pro mnoho společností. Máme zkušenosti  

a držíme krok s nejnovějšími technologiemi. Dobře se orientujeme ve fungování firem různých 

velikostí u nás i v zahraničí. Nemluvíme v nulách a jedničkách, ale používáme srozumitelné výrazy  

a umíme vysvětlit klientům, jak budeme při práci postupovat. Důležitá je pro nás podpora našich 

klientů. Pokud jsme tě zaujali, čti dál       

 

Co tě u nás čeká?  

- Komunikace se zákazníkem v českém i anglickém jazyce 

- Poskytování odborné podpory v oblasti HW/SW. 

- Instalace a konfigurace síťových prvků. 

- Správa Microsoft a Linux serverů a klientských PC a notebooků. 

- Pokud si komunikativní a nebojíš se, vše ostatní tě dokážeme naučit 

  

Koho hledáme? 

- Nového kolegu/yni se zájmem o IT a aktuálně používané technologie 

- Máš příjemné vystupování, schopnost samostatně řešit úkoly u klienta, ochotu učit se nové věci a 

hlavně zodpovědnost 

- Víš, co je TCP/IP sítí, PC hardware, Active Directory, MS Windows Serveru, Linux/Debian, Windows 

10 a Office 365, Mac OS? Je to výhodou, ale ne podmínkou 

- Máš čistý trestní rejstřík 

- Jsi aktivní řidič/ka 

- Zvládneš komunikovat s klientem anglicky na odpovídající úrovni B2. 

 

Co ti můžeme nabídnout? 

- Výběr SW dle vlastních preferencí 

- Práci na zajímavých projektech v mezinárodním prostředí. 

- Pracovní a profesní růst. 

- Odpovídající finanční ohodnocení. 

- Další benefity dle dohody. 

 

Co se ti bude hodit, ale není to podmínkou? 

- Odpovídající certifikáty z oboru. 

 

Na jaké se můžeme domluvit spolupráci? HPP nebo OSVČ 

Kdy můžeš nastoupit? Ideálně hned       

 

 

 

 

 

Kontakt: Kateřina Dobrovolná 

E-mail: katerina.dobrovolna@beeinside.com 

  

 

 

http://www.beeinside.com/


 

 

 

 

 


